
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2 da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w składzie:

1) Elżbieta Karolczak – Skarbnik Gminy

2) Witold Furmaniak – insp. ds. zamówień publicznych

3) Żaneta Gorwa – insp. ds. kancelaryjno - technicznych

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 3/2015 Wójta Gminy Piaski z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy

Wiesław Glapka

Id: F06BC7B0-6AB8-4427-A305-97D798FD6D64. Przyjęty Strona 1




